
w w w . h r i s t e h r o u . c z

JABLONEC N. NISOU
DH STARÁ OSADA

číslo zakázky:  24-12-0012-3

(+420) 733 141 242
info@hristehrou.cz

Sobotecká 810, 511 01 Turnov

návrh originálního dětského hřiště



DETAIL ZAKÁZKY

tvoříme bezpečná certifikovaná hřiště na míru

název:                                Jablonec nad Nisou, DH Stará Osada
číslo:                                   24-12-0009-3
vypracoval:                       Ing. arch. Iva Kysilková
datum:                               23.09. 2024

kontaktní osoba:              Jiřina Effenbergerová
                                                telefon: (+420) 733 533 916
                                            e-mail: effenbergerova@hristehrou.cz 

místo instalace:                Jablonec nad Nisou, DH Stará Osada

klient:                                  Statutární město Jablonec nad Nisou
                                             Mírové náměstí 3100/19
                                             466 01 Jablonec nad Nisou
                                             IČ: 00262340
                                             DiČ: CZ00262340

Výrobce/dodavatel:         Hřiště hrou s.r.o.
                                             Sobotecká 810
                                             511 01 Turnov
                                             IČ: 03673073
                                             DIČ: CZ03673073

(+420) 733 141 242
info@hristehrou.cz

Sobotecká 810, 511 01 Turnov



MÍSTO REALIZACE
umístění v mapě v širším kontextu fotografie místa před realizací

tvoříme bezpečná certifikovaná hřiště na míru

(+420) 733 141 242
info@hristehrou.cz

Sobotecká 810, 511 01 Turnov



VIZUALIZACE PROJEKTU

tvoříme bezpečná certifikovaná hřiště na míru

(+420) 733 141 242
info@hristehrou.cz

Sobotecká 810, 511 01 Turnov



VIZUALIZACE PROJEKTU

tvoříme bezpečná certifikovaná hřiště na míru

(+420) 733 141 242
info@hristehrou.cz

Sobotecká 810, 511 01 Turnov



VIZUALIZACE PROJEKTU půdorys

tvoříme bezpečná certifikovaná hřiště na míru

(+420) 733 141 242
info@hristehrou.cz

Sobotecká 810, 511 01 Turnov



REFERENČNÍ FOTKY křivý akát ROBINO

tvoříme bezpečná certifikovaná hřiště na míru

(+420) 733 141 242
info@hristehrou.cz

Sobotecká 810, 511 01 Turnov



INFORMACE O AUTORSTVÍ NÁVRHU

tvoříme bezpečná certifikovaná hřiště na míru

(+420) 733 141 242
info@hristehrou.cz

Sobotecká 810, 511 01 Turnov

Děkujeme za Vaši důvěru, těšíme se na realizaci společného projektu.

Grafický návrh (případně související cenová nabídka, 
která zobrazuje části grafického návrhu) je chráněn 
autorskými právy společnosti Hřiště hrou s.r.o.

Veškerá majetková práva k těmto autorským dílům je 
oprávněna vykonávat společnost Hřiště hrou s.r.o. 
Jakékoli užití (např. kopírování, pozměňování atd.) těchto 
autorských děl bez předchozího písemného souhlasu 
společnosti Hřiště hrou s.r.o. je zakázáno.

Tento grafický návrh je možno použít pouze pro interní 
potřeby zákazníka - a to pouze pro účely posouzení a 
vyhodnocení obchodní nabídky společnosti Hřiště 
hrou s.r.o.

Upozorňujeme, že v případě neoprávněného užití 
autorského díla se lze domáhat dle § 40 zákona 
č. 121/2000 Sb., autorského zákona, vydání dvojnásobku 
běžné licenční odměny a zákazu užití autorského díla. 
V případě zájmu o užití tohoto grafického návrhu, či 
některé jeho části pro jiné účely, než pouze pro 
posouzení a vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 
Hřiště hrou s.r.o. nás proto kontaktujte.


